Rosemount 30б In-Line Manifold 0306RT22BAl l в кол-ве l2 (двен"лrtать) едиrrиц, на
суммУ 13з 352,1б леев (сто трIццать три тыся.Iи триста IUIтьдесят два) леев 16 банов.

Rоsеmоцпt Рrеssurе (Сорlапш) Transmitter 305lСD2дO2дlдS5sQ4QsD4 в кол-ве 12
(Цвен"ц'Iщи) еДиниц, на c'rмMy l 210 605,7 (один милJмон двести десять тысяч
шестьсот пять) леев 7 бан<rв.
Заводские номера:
23SHDG0454861 ; 23SнDсi04548б0; 23SHDG0454863; 23SHDG04 54862;
23 SHDG0454865 ; 23 SHDci04 5 4864 ; 2з SHDGи54866; 23 SHDG0 45 4s5g;
23 ýнDG045485 8 ; 23 SHDciO4 5 4857 ; 23 SнDG045485б; 23 сLPGOO 67 7 4| ;

RоsеmочПt 305 Integral Mmrifold 0305RСз2вl lв4 в кол-ве 12 (двенадчать) единиц, на

[...]

23CL']]P00008 182; 2зСLТР00008l 8 l ; 2зсLтр00008 1 86;2зсLТР00008 1 85 ; 23cll}00008 1 84; 23CLTP00008 1 88; 23CLTP00008 1 87.

Rosemount Тгапsmittеr slэnsor
2 1 4CRWSMA 1 S4Mo 1 40.DTE lARl С 1 В4ТсЕ 1 з 5X8Q4ХW в кол-ве 1 3 (тринядтlап.r)

;Ж;:, 
Еа СУММУ 302 7411,06 лесв (триста две тысiчи семьсот сорок восемь) о""" 6

Заводские номера:
2з CLTP008260; 23 СLTPO 0 8259 ; 23 CLTP00825 8 ; 23 CLTP008263 ; 23 CLTPOO 8262;22З CLTP00826 1 ; ?19ЦР 00 8266; 23 cLTpOO BzBb ; .zi сътр008264 ; 2 з cLTp00826 8 ;23CLTP00 8267 ; 23CLTP00 1 l 044;

[...]

Rosemount l14C Тhеrmоuеll 1I4сM0100TDA2SG040AQ8XW в кол-ве lз (тринацца_ти) единиц, на сумму 100 497,28 леев (сто ,"ra"*r*rrреста девяносто семь) леев 28- банов.

Rosemount Pressure (Сорlапаr) Transmitter 3l44PDlAlEIP8B5TIF5с4Q4QT в кол_ве13 (ТРИнЦдцапr) едIлниц, на сумму 832 8?|,2lлеев (восемьсот тридцать две тысяЕIивосемьсот семьдесят одпн) леев 2l бшrов.
Заводские номера:
2з сLТС000524З ; 23 CLTC 00 05242; 2] 9!19000524 i ; 23 CLTCO 00 5246;23cLTc00 05245; 2зсLтс00 05244;2?9!т900 0524g;JJcrTcoo05248;
2 з с LTC00 0 5247 ; 23 CLTC|)0052 5 1 ; 2 з CLTCoO о si sЬiiз crTcoo053 0 l ;23CLTC0005300;